A07_07_001_E-HGPT
2004/10 – Con riserva di modifiche – Prodotti 2004/2005 1 / 7.7-1
Pinze con guida a T
�Robuste
�Forze di presa fino a 700 N
�Affidabili grazie al
dispositivo di sicurezza
della forza di presa

gu
id
a
a
T
7.7
-V- Novità
A07_07_005_M-HGPT
Prodotti 2004/2005 – Con riserva di modifiche – 2004/101 / 7.7-14
Pinze con guida a T tipo HGPT
Foglio dati e accessori
Dati di ordinazione
Alesaggio A doppio effetto A semplice effetto o con dispositivo di sicurezza della forza di presa
senza molla di compressione In apertura In chiusura
[mm] Cod. prod. Tipo Cod. prod. Tipo Cod. prod. Tipo
16 535 858 HGPT-16-A 535 859 HGPT-16-A-G1 535 860 HGPT-16-A-G2
20 535 861 HGPT-20-A 535 862 HGPT-20-A-G1 535 863 HGPT-20-A-G2
25 535 864 HGPT-25-A 535 865 HGPT-25-A-G1 535 866 HGPT-25-A-G2
35 535 867 HGPT-35-A 535 868 HGPT-35-A-G1 535 869 HGPT-35-A-G2
40 535 870 HGPT-40-A 535 871 HGPT-40-A-G1 535 872 HGPT-40-A-G2
50 535 873 HGPT-50-A 535 874 HGPT-50-A-G1 535 875 HGPT-50-A-G2
63 535 876 HGPT-63-A 535 877 HGPT-63-A-G1 535 878 HGPT-63-A-G2
Accessori
Semilavorato per dita di presa
Materiali:
alluminio
BUB-HGPT-16 BUB-HGPT-20 … 63
Dimensioni e dati di ordinazione
per∅ B1 B2 D1 D2 D3 H1 L1
∅ ∅ ∅
[mm] ±0,05 +0,22 H13 H8 +0,22 ±0,05 ±0,05
16 16 6 3,2 5 – 40 20
20 19 – 3,2 5 6 45 25
25 24 – 4,3 7 8 60 32
35 28 – 6,4 9 11 70 40
40 34 – 6,4 9 11 75 50
50 40 – 6,4 9 11 100 62,5
63 50 – 8,4 12 13,5 120 80
per∅ L2 L3 T1 T2 Peso Cod. prod. Tipo
±0,021) ±0,011)
[mm] ±0,12) ±0,11) +0,1 [g]
16 11 6 1,3 35 28 537 198 BUB-HGPT-16
20 13 8 1,3 36 53 537 199 BUB-HGPT-20
25 15 12 1,6 51 112 537 200 BUB-HGPT-25
35 19 15 2,1 61 182 537 201 BUB-HGPT-35
40 22 18 2,1 71 312 537 202 BUB-HGPT-40
50 27,5 25 2,1 91 638 537 203 BUB-HGPT-50
63 34 36 2,6 110 1 230 537 204 BUB-HGPT-63
1) Per centratura
2) Per foro passante
U
n